Coronado N° 486, Piso 1° de esta ciudad, desde el día tres (3) de marzo, hasta el día 
dieciséis (16) de marzo de 2026 inclusive, en el horario de 10,00 a 15,00 horas. 

El costo que deberá asumir por la pavimentación cada vecino frentista es el si-
guiente: PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETENTA Y TRES CON 
20/100 ($347.073,20.-) por cada metro de frente de la parcela involucrada y en los 
términos que refiere la O.M. N° 6600. 

El valor que deberá asumir por la pavimentación cada vecino no frentista asciende 
a la cantidad de PESOS UN MILLON SEISCIENTOS VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y DOS CON 37/100 ($1.621.842,37.-), en los términos que refiere la O.M. 
N° 6600.

Dichas cantidades podrán variar en función del monto por el que se contrate la 
obra, luego de llevarse a cabo el proceso licitatorio.

El presente edicto, se publicará en los tres (3) medios escritos y radiales de mayor